REPUBLIKA E SHQIPERISE
NOTERIA TIRANE

Nrrep 472
Nr kol. /10

KONTRATE DHURIMI KUOTASH

Sot ne date/] /7/2004 ne Zyren e Noterise Tirane me seli ne Tirane para meje noterit
publik paraqiten personalisht :

DHURUESI: KUJTIM KARAJ , i biri i Hasanit , dtl 1963, ,banues ne Tirane , Selite e
Vogel me pasaporten nr330780.

PRANUESE E DHURIMIT: DONIKA KARAJ, € bija e Dautit dhe ¢ Nailes , dtl
11.11.1969, lindur ¢ banuese ne Tirane e cila u identifikua me certifikaten nr 14/73 dt
30.09.2002 ., madhore me zotesi te plote juridike per te vepruar te cilet deklarojne se
lidhin kontraten e dhurimit te kuotave si vijon :

Shoqeria “ Mandi 2 K “ sh p k eshte mregjistruar si person juridik ne Gjykaten e Shkalles
se Pare Tirane me vendimin 18929 dt 3.03.1998 duke gene ortak te kesaj shogerie z.
Kujtim Karaj  duke patur 100 % te kapitalit themeltar. Kapitali themeltar i kesak
shogerie eshte 800.000 leke .. Dhuruesi deklaron se me vullnet te lire e te plote , pa
shperblim apo ndonje kondite tjeter i dhuron Donika Karaj 100 % te kuotave te
shogerise dhe Donika Karaj eshte plotesisht dakort , duke u shprehur se edhe me
vendimin e asamblese se ortakut te vetem eshte vendosur dhurimi i kuotave si me siper .
Me kete akt dhurimi Kujtim Karaj humb pronesine e tij mbi 100 % te kuotave te kesaj
shoqerie dhe pranuesja e dhurimit Donika Karaj behet zoteruese e 100 % te kuotave te
shogerise “ MADNI2 K ” shpk qe korespondon ne vlere

Me nenshkrimin e kesaj kontrate Kujtim Karaj largohet nga shoqeria si ortak i saj dhe
znj. Donika Karaj do te jete ortake e vetme e shoqerise me 100 % te kuotave te kapitalit
te shogerise me vlere

Persa me siper u perpilua para meje noteres ky akt , bazuar ne nent 761 e vijues te Kodit
Civil , i cili pasi u lexua u gjet sipas vullnetit te paleve u nenshkrua prej tyre sipas ligjit
e vertetohet prej meje rregullisht .
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